הוא שאמרנו, אין לו דעה החלטית משל עצמו, הוא לא מבין ששלום בית הוא דבר
שנתון להחלטתו ולרצונו ולא לשנות אותה בהתאם להתקדמות הדיונים בבית הדין או בהתאם

וא מקבל. לעצות שונות שה

המשתנה של הנתבע. בדיון הראשון (כ"ז תוונים קודמים ניתן היה להבחין בדעגם בדי
לא א יועצת נישואין תמליץ על גירושין הואם ) הצהיר הנתבע שגם 05/11/2018תשע"ט (ון ובמרחש

10-11) שורות 20/11/2018תשע"ט (י"ב בכסלו ), אך בדיון שלאחר מכן מיום 22יתגרש (שורה
אתה מקבל את ת דעתותינתן חוו ביה"ד: אם נפנה אתכם ובמענה לשאלת ,את טעמו שינה הנתבע

". בהמשך הדיון הבהיר בא כוחו את עמדת הנתבע, ונצטט כןהשיב הבעל: חוות הדעת?
–ואילך 66מהפרוטוקול שורה